

# Celestian Vision AB

559024-7200

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Cecilia Elin Celestian, Styrelseledamot

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte arbetar med konsultverksamhet inom HR, i huvudsak som underkonsult för konsultbyrå som tillhandahåller HR tjänster. Bolagets omsättning har minskat i stor utsträckning som resultat av övergång till anställning i annat bolag.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten fortlöper i mindre skala tills vidare.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	123 756	217 807	241 297	1 077 789
Resultat efter finansiella poster	8 136	2 762	-3 882	81 726
Soliditet (%)	100	100	96	95

Minskad omsättning i verksamheten pga övergång till anställning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	537 937	484	588 421
Balanseras i ny räkning		484	-484	0
Årets resultat			4 964	4 964
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>538 421</b>	<b>4 964</b>	<b>593 385</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	538 421
Årets resultat	4 964
<b>Summa</b>	<b>543 385</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	543 385
<b>Summa</b>	<b>543 385</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		123 756	217 807
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>123 756</b>	<b>217 807</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 643	-37 155
Övriga externa kostnader		-82 879	-129 505
Personalkostnader	2	-15 445	-46 113
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 967</b>	<b>-212 773</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 789</b>	<b>5 034</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 653	-2 272
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 653</b>	<b>-2 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 136</b>	<b>2 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 136</b>	<b>2 762</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 172	-2 278
<b>Årets resultat</b>		<b>4 964</b>	<b>484</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 157	95 950
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 157</b>	<b>95 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 157</b>	<b>95 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 638	0
Övriga fordringar		262 365	375 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>350 003</b>	<b>375 378</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		191 126	118 245
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 126</b>	<b>118 245</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>541 129</b>	<b>493 623</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>591 286</b>	<b>589 573</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 100)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		538 421	537 937
Årets resultat		4 964	484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>543 385</b>	<b>538 421</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>593 385</b>	<b>588 421</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	220
Skatteskulder		-2 099	-4 183
Övriga skulder		0	5 115
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-2 099</b>	<b>1 152</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>591 286</b>	<b>589 573</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 157
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 157</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 157</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Celestian Vision AB, 559024-7200  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Cecilia Elin Celestian  
Cecilia Elin Celestian  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-30